FONTI: Facsim. cit.; Sicola, *Rep.* 2, f. 415.

336. -Pro mag. S. Marie Magdalene de Montefortino.

Scriptum est universis officialibus etc. Cum, sicut ex parte Magistri et fratrum Domus Leprosorum S. Marie Magdalene de Montefortino ... fuit expositum coram Nobis, ipsi confratres et nuncios suos velint per Regnum nostrum transmictere, fidelium elemosinas ad sue subventionem indigentie petituros, Nos pium et debitum reputantes huiusmodi personis miserabilibus presidio nostri favoris adesse, f. v. ... mandamus quatenus huiusmodi fratres vel leprosos, patentes licteras deferentes, ire per Regnum nostrum libere permictatis, nulla in eundo morando et redeundo ipsis inferentes molestiam vel permicentes ab aliis irrogari, ut preter divine retributionis premium, quod exinde consequemini, Nos etiam fidelitatem vestram possimus ob id merito commendare. Proviso quod huiusmodi fratres vel leprosi nil ferant vel referant, verbo vel licteris, quod nostre sit contrarium Maiestati. Presentibus post triennium minime valiturs. Dat. Rome, XXIII maii IV ind. (Reg. 23, f. 106, t.).

FONTI: Facsim. cit.

337. - (Virum nob. Gregorium Vicedominum mil., civem Placentie, obtentu ven. patris V. Episcopi Prenestini, ipsius Regis compatri, in consilium militem et familiarem et de R. Hospitio recipit). (Reg. 23, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

338. - (Mentio Thomasii de Porta, de Salerno, mil., iuris civilis professoris et cons.). (Reg. 23, f. 107).

FONTI: Sicola, *l. c.*

339. - Scriptum est Matheo de Nigro, civi Panormi, statuto super cura insularum Malte et Gaudisii etc. Noverit fidelitas tua quod nuntius tuus, lator presentium, ad nostram presentiam veniens, quemdam quaternum tuo sigillo munitum, in quo iura Curie nostre, que in insulis Malte et Gaudisii habemus scripta sunt et qualiter in extalium et credentiam sunt commissa, nec non bona Robberti de Cafaro, per te ad opus Curie nostre recepta, notantur in illo, tuo nomine nostre Curie presentavit. De cuius presentatione presentes tibi etc. Dat. Rome, XXVII maii IV ind. (Reg. 23, f. 107).

FONTI: Moscati, *O. c.*, ibidem, p. 26, XVIII; Sicola, *l. c.*

340. - Scriptum est Karolo primogenito suo etc. Quia intelleximus per Castellanum castri nostri Ogenti ... quod castrum ipsum in multis indiget reparari ..., tibi precipimus quatenus ..., inspecto per Ioczolinum de Marra, M. Curie Mag. Rationalem, ... quaterno de terris, que tenentur ad reparationem castrorum, ... facias per homines terrarum ipsarum castrum ipsum reparatione necessaria reparari ... Dat. Rome, penultimo maii IV ind. (Reg. 23, f. 107, t.).